O s ta
nie zaś drzew wystawionych na sprzedaż, niemniej wydzier
żawić się mającej reszty przestrzeni ogrodu, przekonać się
można na gruncie, gdzie okazane być mogą także przez
miejscowego Rządcę domu, granice nowo-wytkniętych ulic,
jako i pozostała do wydzierżawienia przestrzeń ogrodu,

w W arszawie dnia 18 (30) Marca 1866 r.
Z upoważnienia Dyrektora Głównego,

p. o. Dyrektora Wydziału, D ą b r o w s k i .
D yrektor Kancellarji, A. Rogalewicz.

zą Naczelnika Sekcji, Sblitowski. (D. W.)
Z A IIZ Ą U P A Ł A C Ó W

CESARSKO-KRÓLEWSKICH W KRÓLESTWIE
POLSKIEM.

Podaje mniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu
11 (23) Kwietnia r. b. o godzinie lOej z rana, rozpoczętą
zostanie w, zamku Królewskim w Warszawie w dziedzińcu
od ulicy Śto-Jańskiej, sprzedaż przez licytację publiczną:
mebli wyszłych z użycia, oraz starej blachy żelaznej, żela
za kutego i lanego i t . p. i kontynuować się będzie każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych i niedzielnych od go
dziny oznaczonej do 2rj po południu, aż do zupełnego u-
kończenia sprzedaży tej.

W arszawa ,d. 17 (29) Marca 1866 r.
Głownie-zarządzający pałacami,

Jenerał-L eitnant, Abramowicz.
Pomocnik Głowniezarządzającego,

Naczelnik Biura Zarządu, Kwieciński. (D. W.)
Adjunkt Policyjny Powiatu Warszawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Mar
ca (10 Kwietnia) r. b.